NivoPress N
HYDROSTATICKÝ SNÍMAČ ÚROVNĚ
Výrobce: NIVELCO Process Control Co. ho upozornění! Tiskové chyby vyhrazeny!
1 / 4
RenátaHolocsy
Textový rámček
Dodávateľ:MICROWELL spol. s r. o.SNP 2018/42, 927 00 ŠaľaTel.: (+421) 31/ 770 7585, 770 7587E-mail: microwell@microwell.sk  http://www.microwell.sk
KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

klínová svorka držáku kabelu
NAA-105 OVP 32/33
OBJEDNACÍ KÓDY (ne všechny kombinace jsou možné)
NIVOPRESS N   -    -  **
              ┌────────────────────────────────┘     │        │     │     └─────┐  └──────────────────────────────────────────────┐
              │                          ┌───────────┘  ┌─────┘     └────────┐  └────────────────────┐                            │
TYP KÓD
Kapacitní C*
Piezo P
Piezo závit Z
VÝSTUP KÓD
2-drát 4…20 mA K
3-drát 0…10 V H*
2 x 4…20 mA úrov.+tepl. D
4…20 mA + Pt100 P
VERZE KÓD
Normální 2
Normální 4
Ex 5
ROZSAH *** KÓD
    1 m vod.sloupce 1
    2 m v.s. 2
    5 m v.s. 3
  10 m v.s. 4
  20 m v.s. 5
  50 m v.s. 6
100 m v.s. 7
200 m v.s. 8
DÉLKA KABELU KÓD DÉLKA KABELU KÓD
    0 m 0
do
 10
0 m
  0 m 0
  10 m 1   1 m 1
    : :   : :
  90 m 9   9 m 9
100 m A
na
d 1
00
 m   0 m 0
200 m B 10 m 1
300 m C   : :
90 m 9
* jen modely bez HART podpory
** pro Ex verze musí objednací kód obsahovat koncovku „Ex“
*** na vyžádání lze upravit i na rozsah mezi těmito hodnotami
3 / 4